
DECRETO Nº 33.943, DE 04/04/2018.  

 

 

RETIFICA DECRETO Nº 33.882, DE 20/03/2018. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 33. 882, DE 20/03/2018, que autorizou 

a contratação por tempo determinado para a Secretaria de Educação  – SEMED , a saber: 

 

Onde se lê:  

 

139º 
VALDICEIA NUNES RAMOS 

MATHEUS 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL 

22/03/2018 A 

21/12/2018 
25h 

R$ 

1.850,74 

 

 

Leia-se:  

 

139º 
VALDICEIA NUNES RAMOS 

MATHEUS 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

INFANTIL 

22/03/2018 A 

21/12/2018 
25h 

R$ 

2.313,42 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 20/03/2018. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de Abril de 2018.  

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 


